



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
103899	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	36,000	13.100,480	471.617,28
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	36,000	6.000,000	216.000,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	36,000	8.000,000	288.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	18.000,000	648.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	17.500,000	630.000,00
	Valores médios :		12.520,096	450.723,46
071216	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - DOIS - EIXOS - TRAÇADOS			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	12,000	22.000,000	264.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	12,000	17.060,000	204.720,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	12,000	24.250,000	291.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	12,000	20.000,000	240.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	20.250,000	243.000,00
	Valores médios :		20.712,000	248.544,00
071238	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA 4X4 CABINADO			
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	36,000	23.651,100	851.439,60
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	36,000	19.780,780	712.108,08
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	36,000	14.500,000	522.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	20.000,000	720.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	17.000,000	612.000,00
	Valores médios :		18.986,376	683.509,54
103900	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAÚ			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	12,000	25.933,330	311.199,96
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	12,000	13.790,000	165.480,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	12,000	9.140,000	109.680,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	12,000	11.000,000	132.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	12,000	14.000,000	168.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	15.000,000	180.000,00
	Valores médios :		14.810,555	177.726,66
071266	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	2.500,000	235,000	587.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2.500,000	190,000	475.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	2.500,000	445,000	1.112.500,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	2.500,000	159,000	397.500,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	2.500,000	365,000	912.500,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	2.500,000	380,000	950.000,00
	Valores médios :		295,667	739.166,67
071308	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	2.500,000	250,000	625.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	2.500,000	295,000	737.500,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	2.500,000	189,000	472.500,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2.500,000	288,500	721.250,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.500,000	261,670	654.175,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	2.500,000	365,000	912.500,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	2.500,000	365,000	912.500,00
	Valores médios :		287,739	719.346,43
104187	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	10.400,000	249.600,00
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	24,000	11.280,000	270.720,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	24,000	12.904,160	309.699,84
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	18.000,000	432.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	19.000,000	456.000,00
	Valores médios :		14.316,832	343.603,97
104188	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK)			
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	96,000	15.880,000	1.524.480,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	96,000	10.987,150	1.054.766,40
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	96,000	11.500,000	1.104.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	96,000	25.000,000	2.400.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	96,000	25.500,000	2.448.000,00
	Valores médios :		17.773,430	1.706.249,28
104189	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO			
	MUNICIPIO DE PLACAS	36,000	10.480,000	377.280,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	36,000	15.450,000	556.200,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	15.000,000	540.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	14.500,000	522.000,00
	Valores médios :		13.857,500	498.870,00
103928	CAMINHÃO HIDROVÁCUO(HIDROJATEAMENTO E SUCÇÃO DAS GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL 18 MIL			
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2.000,000	189,900	379.800,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.000,000	363,880	727.760,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	2.000,000	160,000	320.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	2.000,000	160,000	320.000,00
	Valores médios :		218,445	436.890,00
103931	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK).			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	48,000	21.663,000	1.039.824,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	48,000	18.098,000	868.704,00
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	48,000	17.080,000	819.840,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	48,000	23.000,000	1.104.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	23.500,000	1.128.000,00
	Valores médios :		20.668,200	992.073,60
070791	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK):			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	36,000	17.500,000	630.000,00
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	36,000	12.970,000	466.920,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	36,000	11.800,000	424.800,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	20.000,000	720.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	19.000,000	684.000,00
	Valores médios :		16.254,000	585.144,00
070793	CAMINHÃO TOCO:			
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	36,000	10.995,000	395.820,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	36,000	9.500,000	342.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	36,000	13.094,230	471.392,28
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	15.000,000	540.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	14.000,000	504.000,00
	Valores médios :		12.517,846	450.642,46
104190	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK MUNCK			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	24,000	23.000,000	552.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	9.998,800	239.971,20
	MUNICIPIO DE PLACAS	24,000	12.080,000	289.920,00
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	24,000	13.980,000	335.520,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	24,000	13.150,000	315.600,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	25.000,000	600.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	25.500,000	612.000,00
	Valores médios :		17.529,829	420.715,89
070787	CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	24,000	7.385,000	177.240,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	24,000	11.500,000	276.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	24,000	10.500,000	252.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	24,000	7.100,000	170.400,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	20.000,000	480.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	17.500,000	420.000,00
	Valores médios :		12.330,833	295.940,00
104191	CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK TRAÇADO			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	22.000,000	528.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	21.392,750	513.426,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	25.000,000	600.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	25.200,000	604.800,00
	Valores médios :		23.398,188	561.556,50
104192	CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK			
	MUNICIPIO DE PLACAS	36,000	14.150,000	509.400,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	36,000	18.940,000	681.840,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	23.000,000	828.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	23.000,000	828.000,00
	Valores médios :		19.772,500	711.810,00
070785	CARRO PICK UP 2 PORTAS:			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	36,000	4.500,000	162.000,00
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	36,000	5.500,000	198.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	36,000	7.499,000	269.964,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	9.500,000	342.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	9.000,000	324.000,00
	Valores médios :		7.199,800	259.192,80
104212	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	8.000,000	190,000	1.520.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	8.000,000	267,010	2.136.080,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	8.000,000	366,660	2.933.280,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	8.000,000	385,000	3.080.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	8.000,000	380,000	3.040.000,00
	Valores médios :		317,734	2.541.872,00
042945	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	24,000	18.000,000	432.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	19.800,000	475.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	8.000,000	192.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	19.000,000	456.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	18.500,000	444.000,00
	Valores médios :		16.660,000	399.840,00
104193	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	60,000	8.560,000	513.600,00
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	60,000	8.480,000	508.800,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	60,000	7.100,000	426.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	60,000	18.000,000	1.080.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	60,000	17.500,000	1.050.000,00
	Valores médios :		11.928,000	715.680,00
104194	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE TIPO SUV 4X4			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	23.100,000	554.400,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	24,000	22.173,780	532.170,72
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	20.000,440	480.010,56
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	18.000,000	432.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	17.500,000	420.000,00
	Valores médios :		20.154,844	483.716,26
070946	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	36,000	4.253,730	153.134,28
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	36,000	4.000,000	144.000,00
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	36,000	4.800,000	172.800,00
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	36,000	4.320,000	155.520,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	36,000	4.800,000	172.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	36,000	7.500,000	270.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	8.000,000	288.000,00
	Valores médios :		5.381,961	193.750,61
104195	LOCAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	24,000	12.999,000	311.976,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	24,000	49.500,000	1.188.000,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	24,000	11.500,000	276.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	15.000,000	360.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	14.500,000	348.000,00
	Valores médios :		20.699,800	496.795,20
104196	LOCAÇÃO DE ÔNIBUS			
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	24,000	10.000,000	240.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	13.900,000	333.600,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	24,000	14.000,000	336.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	18.000,000	432.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	18.000,000	432.000,00
	Valores médios :		14.780,000	354.720,00
104197	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO ACOPLADO COM UMA PRANCHA			
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	20.000,000	13,900	278.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20.000,000	11,990	239.800,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	20.000,000	4,500	90.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	20.000,000	4,800	96.000,00
	Valores médios :		8,798	175.950,00
104198	CAMINHÃO MUCK TOCO			
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	24,000	13.980,000	335.520,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	24,000	9.500,000	228.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	12.550,000	301.200,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	22.000,000	528.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	21.500,000	516.000,00
	Valores médios :		15.906,000	381.744,00
104199	MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS			
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	24,000	19.060,000	457.440,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	24,000	14.000,000	336.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	14.500,000	348.000,00
	Valores médios :		15.853,333	380.480,00
104200	MOTONIVELADORA DE 140 A 155 HP			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	8.000,000	270,000	2.160.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	8.000,000	158,000	1.264.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	8.000,000	345,000	2.760.000,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	8.000,000	209,000	1.672.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	8.000,000	385,000	3.080.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	8.000,000	380,000	3.040.000,00
	Valores médios :		291,167	2.329.333,33
104201	PÁ CARREGADEIRA MECÂNICA SOBRE PNEUS			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	5.000,000	188,000	940.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	5.000,000	133,000	665.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	5.000,000	355,000	1.775.000,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	5.000,000	99,000	495.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5.000,000	223,000	1.115.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	5.000,000	215,000	1.075.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	5.000,000	220,000	1.100.000,00
	Valores médios :		204,714	1.023.571,43
104202	POLIGUINDASTE DUPLO			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	12,000	16.998,000	203.976,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	12,000	12.810,280	153.723,36
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	12,000	25.000,000	300.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	23.000,000	276.000,00
	Valores médios :		19.452,070	233.424,84
104203	RETROESCAVADEIRA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	4.000,000	130,000	520.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	4.000,000	107,500	430.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	4.000,000	195,000	780.000,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	4.000,000	69,000	276.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	4.000,000	185,000	740.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	4.000,000	190,000	760.000,00
	Valores médios :		146,083	584.333,33
104204	RETROESCAVADEIRA.			
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	48,000	28.000,000	1.344.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	28.500,000	1.368.000,00
	Valores médios :		28.250,000	1.356.000,00
104205	ROLO COMPACTOR LISO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	5.000,000	145,000	725.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	5.000,000	180,000	900.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	5.000,000	260,000	1.300.000,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	5.000,000	139,000	695.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	5.000,000	195,000	975.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	5.000,000	195,000	975.000,00
	Valores médios :		185,667	928.333,33
104206	ROLO COMPACTOR TIPO PÉ DE CARNEIRO			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	3.000,000	117,060	351.180,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	3.000,000	316,890	950.670,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3.000,000	322,250	966.750,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	3.000,000	195,000	585.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	3.000,000	195,000	585.000,00
	Valores médios :		229,240	687.720,00
104207	TRATOR COM ROÇADEIRA			
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	2.000,000	195,000	390.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	2.000,000	190,000	380.000,00
	Valores médios :		192,500	385.000,00
104208	TRATOR DE ESTEIRA D6 OU EQUIVALENTE			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	8.000,000	155,000	1.240.000,00
	MUNICIPIO DE PLACAS	8.000,000	345,000	2.760.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	8.000,000	337,500	2.700.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	8.000,000	365,000	2.920.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	8.000,000	365,000	2.920.000,00
	Valores médios :		313,500	2.508.000,00
104209	TRATOR DE PNEUS (AGRICOLA)			
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	2.000,000	79,000	158.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2.000,000	251,600	503.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.000,000	153,600	307.200,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	2.000,000	175,000	350.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	2.000,000	180,000	360.000,00
	Valores médios :		167,840	335.680,00
104210	TRATOR SOBRE ESTEIRA			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	5.000,000	250,000	1.250.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	5.000,000	288,500	1.442.500,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5.000,000	337,500	1.687.500,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	5.000,000	405,000	2.025.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	5.000,000	430,000	2.150.000,00
	Valores médios :		342,200	1.711.000,00
104211	VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4			
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO	12,000	11.280,000	135.360,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	12,000	13.790,000	165.480,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	12,000	11.000,000	132.000,00
	DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	12,000	18.000,000	216.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	19.000,000	228.000,00
	Valores médios :		14.614,000	175.368,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAB-

104210 TRATOR SOBRE ESTEIRA	5.000,000	250,000	1.250.000,00
	Total do(s) item(ns) :		1.250.000,00

MUNICÍPIO DE ALTAMIRA

103899 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP	36,000	6.000,000	216.000,00
071216 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - DOIS - EIXOS - TRAÇADOS	12,000	17.060,000	204.720,00
104187 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA	24,000	10.400,000	249.600,00
104190 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK MUNCK	24,000	9.998,800	239.971,20
070785 CARRO PICK UP 2 PORTAS:	36,000	4.500,000	162.000,00
104212 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA	8.000,000	190,000	1.520.000,00
070946 LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -	36,000	4.000,000	144.000,00
104200 MOTONIVELADORA DE 140 A 155 HP	8.000,000	158,000	1.264.000,00
104206 ROLO COMPACTOR TIPO PÉ DE CARNEIRO	3.000,000	117,060	351.180,00
104208 TRATOR DE ESTEIRA D6 OU EQUIVALENTE	8.000,000	155,000	1.240.000,00
	Total do(s) item(ns) :		5.591.471,20

MUNICÍPIO DE PLACAS

104189 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	36,000	10.480,000	377.280,00
104192 CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK	36,000	14.150,000	509.400,00
	Total do(s) item(ns) :		886.680,00

MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO

071266 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA	2.500,000	159,000	397.500,00
071308 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA.	2.500,000	189,000	472.500,00
104201 PÁ CARREGADEIRA MECÂNICA SOBRE PNEUS	5.000,000	99,000	495.000,00
104203 RETROESCAVADEIRA	4.000,000	69,000	276.000,00
104205 ROLO COMPACTOR LISO	5.000,000	139,000	695.000,00
104209 TRATOR DE PNEUS (AGRICOLA)	2.000,000	79,000	158.000,00
	Total do(s) item(ns) :		2.494.000,00

MUNICÍPIO DE MEDICILANDIA

104196 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS	24,000	10.000,000	240.000,00
	Total do(s) item(ns) :		240.000,00

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

103931 CAMINHÃO PIPA - (TRUCK).	48,000	17.080,000	819.840,00
	Total do(s) item(ns) :		819.840,00

PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO

104188 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK)	96,000	10.987,150	1.054.766,40
070793 CAMINHÃO TOCO:	36,000	9.500,000	342.000,00
070787 CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:	24,000	7.100,000	170.400,00
104193 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4	60,000	7.100,000	426.000,00
104198 CAMINHÃO MUCK TOCO	24,000	9.500,000	228.000,00
	Total do(s) item(ns) :		2.221.166,40

LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI

103900 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAÚ	12,000	9.140,000	109.680,00
104191 CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK TRAÇADO	24,000	21.392,750	513.426,00
042945 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	24,000	8.000,000	192.000,00
104202 POLIGUINDASTE DUPLO	12,000	12.810,280	153.723,36
	Total do(s) item(ns) :		968.829,36

MUNICÍPIO DE MAE DO RIO

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
071238	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA 4X4 CABINADO	36,000	14.500,000	522.000,00	
070791	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK):	36,000	11.800,000	424.800,00	
104195	LOCAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS	24,000	11.500,000	276.000,00	
104211	VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4	12,000	11.000,000	132.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.354.800,00	
DELTA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA					
103928	CAMINHÃO HIDROVÁCUO(HIDROJATEAMENTO E SUCÇÃO DAS GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL 18 MIL	2.000,000	160,000	320.000,00	
104197	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO ACOPLADO COM UMA PRANCHA	20.000,000	4,500	90.000,00	
104199	MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS	24,000	14.000,000	336.000,00	
104204	RETROESCAVADEIRA.	48,000	28.000,000	1.344.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		2.090.000,00	
BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA					
103928	CAMINHÃO HIDROVÁCUO(HIDROJATEAMENTO E SUCÇÃO DAS GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL 18 MIL	2.000,000	160,000	320.000,00	
104194	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE TIPO SUV 4X4	24,000	17.500,000	420.000,00	
104207	TRATOR COM ROÇADEIRA	2.000,000	190,000	380.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.120.000,00	
		Total geral :		19.036.786,96	

pt12



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

103899	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP	36,0000	12.520,096	450.723,46
071216	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - DOIS - EIXOS - TRAÇADOS	12,0000	20.712,000	248.544,00
071238	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA 4X4 CABINADO	36,0000	18.986,376	683.509,54
103900	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAÚ	12,0000	14.810,555	177.726,66
071266	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA	2.500,0000	295,667	739.167,50
071308	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA.	2.500,0000	287,739	719.347,50
104187	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA	24,0000	14.316,832	343.603,97
104188	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK)	96,0000	17.773,430	1.706.249,28
104189	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	36,0000	13.857,500	498.870,00
103928	CAMINHÃO HIDROVÁCUO(HIDROJATEAMENTO E SUCÇÃO DAS GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL 18 MIL	2.000,0000	218,445	436.890,00
103931	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK).	48,0000	20.668,200	992.073,60
070791	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK).	36,0000	16.254,000	585.144,00
070793	CAMINHÃO TOCO:	36,0000	12.517,846	450.642,46
104190	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK MUNCK	24,0000	17.529,829	420.715,90
070787	CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:	24,0000	12.330,833	295.939,99
104191	CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK TRAÇADO	24,0000	23.398,188	561.556,51
104192	CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO TRUCK	36,0000	19.772,500	711.810,00
070785	CARRO PICK UP 2 PORTAS:	36,0000	7.199,800	259.192,80
104212	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA	8.000,0000	317,734	2.541.872,00
042945	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	24,0000	16.660,000	399.840,00
104193	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4	60,0000	11.928,000	715.680,00
104194	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE TIPO SUV 4X4	24,0000	20.154,844	483.716,26
070946	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -	36,0000	5.381,961	193.750,60
104195	LOCAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS	24,0000	20.699,800	496.795,20
104196	LOCAÇÃO DE ÔNIBUS	24,0000	14.780,000	354.720,00
104197	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO ACOPLADO COM UMA PRANCHA	20.000,0000	8,798	175.960,00
104198	CAMINHÃO MUCK TOCO	24,0000	15.906,000	381.744,00
104199	MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS	24,0000	15.853,333	380.479,99
104200	MOTONIVELADORA DE 140 A 155 HP	8.000,0000	291,167	2.329.336,00
104201	PÁ CARREGADEIRA MECÂNICA SOBRE PNEUS	5.000,0000	204,714	1.023.570,00
104202	POLIGUINDASTE DUPLO	12,0000	19.452,070	233.424,84
104203	RETROESCAVADEIRA	4.000,0000	146,083	584.332,00
104204	RETROESCAVADEIRA.	48,0000	28.250,000	1.356.000,00
104205	ROLO COMPACTOR LISO	5.000,0000	185,667	928.335,00
104206	ROLO COMPACTOR TIPO PÉ DE CARNEIRO	3.000,0000	229,240	687.720,00
104207	TRATOR COM ROÇADEIRA	2.000,0000	192,500	385.000,00
104208	TRATOR DE ESTEIRA D6 OU EQUIVALENTE	8.000,0000	313,500	2.508.000,00
104209	TRATOR DE PNEUS (AGRICOLA)	2.000,0000	167,840	335.680,00
104210	TRATOR SOBRE ESTEIRA	5.000,0000	342,200	1.711.000,00
104211	VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4	12,0000	14.614,000	175.368,00
			Total :	28.664.031,04